



## Hansson & Partners A/S

Birkemosevej 7 B  
6000 Kolding  
CVR-nr. 27157351

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.03.2023

---

**Clas Nylandsted Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hansson & Partners A/S

Birkemosevej 7 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 27157351

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Clas Nylandsted Andersen, formand

Torben Spuur Jensen

Jens Brandum

Sina Mostafavi

## Direktion

Pia Loumann Eienstrand Junker, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed i Danmark.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.011 t.kr. mod et overskud i 2021 på 2.518. t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for 2023 på niveau som 2022.

Med virkning fra 1. januar 2022 overtog Söderberg og Partners Denmark Holding ApS yderligere 33% af Hansson og Partners, hvilket giver en samlet ejerandel på 67%. I henhold til indgået aftale overtages yderligere 33% med effekt per 1. januar 2023, hvor ejerskabet herefter udgør 100%.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.628.021</b>	<b>10.881.665</b>
Personaleomkostninger	1	(7.595.083)	(7.335.982)
Af- og nedskrivninger	2	(155.075)	(251.197)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.877.863</b>	<b>3.294.486</b>
Andre finansielle indtægter		3.717	3.052
Andre finansielle omkostninger		(22.079)	(57.005)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.859.501</b>	<b>3.240.533</b>
Skat af årets resultat	3	(848.733)	(722.389)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.010.768</b>	<b>2.518.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Overført resultat		10.768	18.144
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.010.768</b>	<b>2.518.144</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.240	155.050
Indretning af lejede lokaler		364.447	432.712
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>432.687</b>	<b>587.762</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.570	20.570
Andre tilgodehavender		206.328	199.671
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>226.898</b>	<b>220.241</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>659.585</b>	<b>808.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.339.114	6.814.566
Periodeafgrænsningsposter		343.465	307.297
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.682.579</b>	<b>7.121.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.601.159</b>	<b>1.018.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.283.738</b>	<b>8.140.202</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.943.323</b>	<b>8.948.205</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		950.000	950.000
Overført overskud eller underskud		1.696.920	1.686.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.646.920</b>	<b>5.136.152</b>
Udskudt skat		90.000	77.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>90.000</b>	<b>77.000</b>
Anden gæld		894.849	866.693
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>894.849</b>	<b>866.693</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.807	218.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.345.215	2.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		495.021	696.012
Skyldige sambeskatningsbidrag		835.733	743.889
Anden gæld		1.303.778	1.207.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.311.554</b>	<b>2.868.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.206.403</b>	<b>3.735.053</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.943.323</b>	<b>8.948.205</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	950.000	1.686.152	2.500.000	5.136.152
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	10.768	3.000.000	3.010.768
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>950.000</b>	<b>1.696.920</b>	<b>3.000.000</b>	<b>5.646.920</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.211.724	5.988.353
Pensioner	1.052.350	1.087.841
Andre omkostninger til social sikring	65.526	65.803
Andre personaleomkostninger	265.483	193.985
	<b>7.595.083</b>	<b>7.335.982</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	155.075	214.424
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	36.773
	<b>155.075</b>	<b>251.197</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	835.733	712.389
Ændring af udskudt skat	13.000	10.000
	<b>848.733</b>	<b>722.389</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.637.469	576.642
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.637.469</b>	<b>576.642</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.482.419)	(143.930)
Årets afskrivninger	(86.810)	(68.265)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.569.229)</b>	<b>(212.195)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.240</b>	<b>364.447</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.570	199.671
Tilgange	0	6.657
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.570</b>	<b>206.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.570</b>	<b>206.328</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	894.849	665.922
	<b>894.849</b>	<b>665.922</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	163.100	506.875

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS t.o.m. d. 18.04.2022 og herefter med Söderberg & Partners Danmark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber i de respektive perioder. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
